
UCHWAŁ A NR  XXII /191/05 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 18 marca 2005 r. 

zmieniają ca uchwałę w sprawie stawek podatku od nieruchomości w roku 2005 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorzą dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 5 ust. 1 ustawy        
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 89,        
Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, 
poz. 1593 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 
1291 i Nr 281, poz. 2782) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/154/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia                                 
30 listopada 2004 r. w sprawie stawek podatku od nieruchomości w roku 2005                     
(Dz.Urz. Woj. Wielk. Nr 180, poz. 3997) w §  1 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku  

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,10 zł od 1 m2 powierzchni;” . 
 
 § 2. Podatek od nieruchomości na rok 2005 ulega obniżeniu, zgodnie z nową  stawką  
podatku od nieruchomości, określoną  w §  1, poczynają c od pierwszego dnia miesią ca 
następują cego po miesią cu, w któ rym uchwała weszła w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewó dztwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                       Przewodnicz ą cy 
                                                                                               Rady Miejskiej w Rychwale  
 
                                                                                                   / -/ Jadwiga Pietruszak 
 
 
 


